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Selostus Bothnian Arc - Perämerenkaari ry. yhdistyksen tarkoituksena on jäsenten 

Perämerenkaaren kuntien yhteistyön edistäminen ja kehittäminen 
edunvalvonnan, logistiikan, elinkeinojen, matkailun, koulutuksen ja 
kulttuurin alueilla.   

 
 Yhdistykseen kuuluu tällä hetkellä 15 jäsenkuntaa Perämerenkaarelta: 

Kokkola, Kalajoki, Raahe, Oulu, Ii, Simo, Kemi, Keminmaa, Tervola, 
Tornio, Haparanda, Ylitornio, Kalix, Boden, Luleå, Piteå ja Skellefteå.  

 
 Toimintansa tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys: 
 - toteuttaa tiedotus-, koulutus- ja julkaisutoimintaa 

- toimii yhteistyössä Perämerenkaaren alueen kuntien ja muiden alueen 
yhteistyötahojen kanssa 
- osallistuu toimintaansa liittyvään kansalliseen ja kansainväliseen 
yhteistyöhön 
- järjestää koulutustilaisuuksia ja seminaareja sekä muita samantapaisia 
tapahtumia ja toimintaa huomioiden jäsenten etu. 
 
Tällä hetkellä yhdistyksen keskeisiä painopisteitä kestävän matkailun 
kehittäminen, koulutuksen, kielenoppimisen, nuorisoyhteistyön ja kulttuurin 
edistäminen, kestävän ja saumattoman rajan ylittävän liikenteen ja 
logistiikan kehittäminen sekä Perämeren suojeluun ja arvostamiseen 
pyrkivä toiminta. 
 
 Yhdistyksen tehtävänä on lujittaa sidettä Perämerenkaaren kaupunkien, 
kuntien ja seutujen kesken sekä vahvistaa kykyä ajantasaiseen viestintään 
ja nopeisiin toiminnan muutoksiin.  
 
Bothnian Arc – Perämerenkaari ry. on yksi Pohjoismaisen 
ministerineuvoston tukemasta kahdestatoista rajakomiteasta ja AEBR:n 
(Association of European Border Regions) jäsen.  
 

 
 Perämerenkaari ja Hailuodon kunta 
 
 Perämerenkaaren ja sen toimijoiden yhteistyön merkitys on 

nykytilannekuvassa lisääntynyt. Yhteistyö tulee korostumaan entisestään 
Pohjoisen ulottuvuuden käytännön merkityksen kasvun myötä. 

 
 Hailuodon kunnan maantieteellinen sijainti Perämeressä, Suomen 
kolmanneksi suurimpana saarena, on luonnollinen lähtökohta myös 
Perämerenkaaren kuntayhteistyölle.  
 
Hailuodon kiinteän yhteyden käyttöönoton 2026 myötä kunnan rooli ja 
kehityspotentiaali avautuu myös uusille yhteistyömuodoille 
Perämerenkaaren elinkeinotoiminnan, kulttuurisen yhteistyön sekä 
liikenteen osa-alueilla. Kunnan on tärkeää osallistua ja vaikuttaa aktiivisesti 
Perämerenkaaren aluekehitykseen, elinkeinotoimintaan ja kuntien 
edunvalvontayhteistyöhön. 
 

 Ruotsin puoleisen Perämerenkaaren kuntien edustaja vierailivat 
Hailuodossa 17.-18.9.2025. Hailuodon kunta kutsuttiin mukaan 
Perämerenkaaren kuntayhteistyöhön. 



 
 Yhdistyksen hallitus  
 

 Yhdistyksen hallitukseen kuuluu jäsen ja varajäsen jäsenkunnista. Hallitus 
kokoontuu noin joka toinen kuukausi pääasiassa etäyhteyksiä käyttäen. 
Kokouskieli on englanti.  
 
Yhdistyksen hallitus koostuu johtavista poliitikoista, kuntien ja kaupunkien 
johtajista sekä johtavista virkahenkilöistä. Hallituksen puheenjohtajuus 
vaihtuu kahden vuoden välein Luulajan ja Oulun välillä. Tällä hetkellä 
puheenjohtajana toimii Mirja Vehkaperä ja varapuheenjohtajana Daniel 
Smirat. Seuraava yhdistyksen hallituksen kokous pidetään 16.1.2026 
Oulussa kulttuuripääkaupunkiavajaisten yhteydessä.  
 
 Yhdistyksen vuosittainen jäsenmaksu määräytyy jäsenkunnan koon 
mukaan seuraavasti: 
 

 3 000 euroa, asukasluku alle 20 000 asukasta 
 5 000 euroa, asukasluku 20 000 - 50 000 asukasta 
 11 000 euroa, asukasluku 50 000 - 100 000 asukasta 
 25 000 euroa, asukasluku yli 100 000 asukasta 
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Alikoski, 040 6836522  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että  
 

- Hailuodon kunta liittyy Botnian Arc- Perämerenkaari ry. yhdistykseen, ja  
- nimeää varsinaisen ja varajäsenen hallitukseen. 

    
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Kunnanhallitus nimesi Hailuodon kunnan jäseniksi yhdistyksen 

hallitukseen: 
 
 Eija Sipola varsinainen 
 Maarit Alikoski varajäsen.  


